
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

103 708 043,78 97 629 149,25 18 226 068,00 70 000,00 29 544 909,00 35 920 403,00 5 100 000,00 6 078 894,53 6 077 722,97

100 431 333,00 100 431 333,00 18 772 850,00 72 100,00 30 431 256,00 36 871 325,00 5 100 000,00 0,00 0,00

103 444 273,00 103 444 273,00 19 336 035,00 74 263,00 32 044 194,00 37 277 465,00 5 100 000,00 0,00 0,00

105 513 158,00 105 513 158,00 19 722 756,00 75 748,00 32 685 078,00 38 023 014,00 5 117 643,00 0,00 0,00

107 623 421,00 107 623 421,00 20 117 211,00 77 263,00 33 338 780,00 38 783 474,00 5 271 172,00 0,00 0,00

109 775 889,00 109 775 889,00 20 519 555,00 78 808,00 34 005 556,00 39 559 143,00 5 429 307,00 0,00 0,00

111 971 406,00 111 971 406,00 20 929 946,00 80 384,00 34 685 667,00 40 350 325,00 5 586 756,00 0,00 0,00

114 210 834,00 114 210 834,00 21 348 545,00 81 992,00 35 379 380,00 41 157 331,00 5 698 492,00 0,00 0,00

116 495 050,00 116 495 050,00 21 775 516,00 83 632,00 36 086 968,00 41 980 478,00 5 898 251,00 0,00 0,00

118 824 951,00 118 824 951,00 22 211 026,00 85 305,00 36 808 707,00 42 820 088,00 6 057 503,00 0,00 0,00

121 201 450,00 121 201 450,00 22 655 246,00 87 011,00 37 544 881,00 43 676 490,00 6 214 998,00 0,00 0,00

123 625 479,00 123 625 479,00 23 108 351,00 88 751,00 38 295 779,00 44 550 020,00 6 370 373,00 0,00 0,00

126 097 988,00 126 097 988,00 23 570 518,00 90 526,00 39 061 695,00 45 441 020,00 6 523 262,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.118.2020

Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 grudnia 2020 roku

2032 17 582 577,00 0,00

2033 17 934 229,00 0,00

2030 16 899 825,00 0,00

2031 17 237 821,00 0,00

2028 16 243 585,00 0,00

2029 16 568 456,00 0,00

2026 15 612 827,00 0,00

2027 15 925 083,00 0,00

2024 15 006 562,00 0,00

2025 15 306 693,00 0,00

2022 14 283 802,00 0,00

2023 14 712 316,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2021 13 867 769,25 0,00

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tego:

z tego: w tym:





w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2021 110 923 021,05 94 749 219,07 38 204 209,79 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 7 580,00 16 173 801,98 154 267,39

2022 102 931 333,00 95 000 000,00 38 500 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 6 981,00 7 931 333,00 0,00

2023 105 944 273,00 95 765 662,00 38 727 205,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 6 380,00 10 178 611,00 0,00

2024 100 185 478,00 96 602 089,00 39 001 749,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 5 796,00 3 583 389,00 0,00

2025 102 273 690,36 98 051 120,00 39 586 775,00 0,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 5 179,00 4 222 570,36 0,00

2026 104 216 089,00 99 521 887,00 40 180 577,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 4 578,00 4 694 202,00 0,00

2027 106 411 106,00 101 014 715,00 40 783 285,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 3 978,00 5 396 391,00 0,00

2028 108 651 464,25 102 529 936,00 41 395 034,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 3 387,00 6 121 528,25 0,00

2029 110 974 338,46 104 067 885,00 42 015 960,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 2 776,00 6 906 453,46 0,00

2030 113 239 749,81 105 628 903,00 42 646 200,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 2 176,00 7 610 846,81 0,00

2031 115 460 850,00 107 213 336,00 43 285 893,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 575,00 8 247 514,00 0,00

2032 117 884 879,00 108 821 536,00 43 935 181,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 978,00 9 063 343,00 0,00

2033 120 296 588,00 110 453 859,00 44 594 209,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 373,00 9 842 729,00 0,00

7 610 846,81

8 247 514,00

9 063 343,00

9 842 729,00

4 222 570,36

4 694 202,00

5 396 391,00

6 121 528,25

6 906 453,46

2.2

16 173 801,98

7 931 333,00

10 178 611,00

3 583 389,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2021 -7 214 977,27 0,00 8 464 677,27 3 749 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 4 714 977,27 4 714 977,27

2022 -2 500 000,00 0,00 4 954 000,00 4 954 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -2 500 000,00 0,00 5 177 100,00 5 177 100,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 327 680,00 5 327 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 349 730,64 5 349 730,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 559 800,00 5 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 560 300,00 5 560 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 559 369,75 5 559 369,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 520 711,54 5 520 711,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 585 201,19 5 585 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 801 400,00 5 801 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 700,00 1 249 700,00 59 328,45 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 000,00 2 454 000,00 59 467,23 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 100,00 2 677 100,00 59 467,23 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 680,00 5 327 680,00 59 467,23 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 730,64 5 349 730,64 59 467,23 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 800,00 5 559 800,00 59 467,23 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 300,00 5 560 300,00 59 467,23 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 369,75 5 559 369,75 59 467,23 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 711,54 5 520 711,54 59 467,23 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 585 201,19 5 585 201,19 59 467,23 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 600,00 5 740 600,00 59 467,23 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 600,00 5 740 600,00 59 467,23 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 801 400,00 5 801 400,00 59 675,40 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 59 328,45 0,00 50 745 393,12 0,00 2 879 930,18

2022 x x x x 59 467,23 0,00 53 245 393,12 0,00 5 431 333,00

2023 x x x x 59 467,23 0,00 55 745 393,12 0,00 7 678 611,00

2024 x x x x 59 467,23 0,00 50 417 713,12 0,00 8 911 069,00

2025 x x x x 59 467,23 0,00 45 067 982,48 0,00 9 572 301,00

2026 x x x x 59 467,23 0,00 39 508 182,48 0,00 10 254 002,00

2027 x x x x 59 467,23 0,00 33 947 882,48 0,00 10 956 691,00

2028 x x x x 59 467,23 0,00 28 388 512,73 0,00 11 680 898,00

2029 x x x x 59 467,23 0,00 22 867 801,19 0,00 12 427 165,00

2030 x x x x 59 467,23 0,00 17 282 600,00 0,00 13 196 048,00

2031 x x x x 59 467,23 0,00 11 542 000,00 0,00 13 988 114,00

2032 x x x x 59 467,23 0,00 5 801 400,00 0,00 14 803 943,00

2033 x x x x 59 675,40 0,00 0,00 0,00 15 644 129,00

13 196 048,00

13 988 114,00

14 803 943,00

15 644 129,00

9 572 301,00

10 254 002,00

10 956 691,00

11 680 898,00

12 427 165,00

7.2

7 594 907,45

5 431 333,00

7 678 611,00

8 911 069,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 3,94% 6,69% 6,69% 14,98% 15,46% TAK TAK

2022 5,68% 10,46% 10,46% 11,07% 11,55% TAK TAK

2023 5,68% 13,34% 13,34% 8,14% 8,62% TAK TAK

2024 9,40% 14,80% 14,80% 10,16% 10,16% TAK TAK

2025 9,09% 15,32% x 12,87% 12,87% TAK TAK

2026 9,05% 15,83% x 12,43% 12,64% TAK TAK

2027 8,71% 16,33% x 11,95% 12,15% TAK TAK

2028 8,39% 16,85% x 13,25% 13,25% TAK TAK

2029 8,01% 17,36% x 14,70% 14,70% TAK TAK

2030 7,78% 17,88% x 15,69% 15,69% TAK TAK

2031 7,69% 18,40% x 16,34% 16,34% TAK TAK

2032 7,41% 18,95% x 16,85% 16,85% TAK TAK

2033 7,23% 19,51% x 17,37% 17,37% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2021 0,00 0,00 0,00 6 077 722,97 6 077 722,97 6 001 722,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2021 6 227 332,39 6 227 332,39 4 939 612,00 21 368 000,35 7 826 767,96 13 541 232,39 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 10 659 189,86 4 534 189,86 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 293 413,69 168 413,69 5 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 158 009,38 158 009,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 158 109,85 158 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 215,34 2 215,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 326,11 2 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 442,41 2 442,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 2 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 4 047 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 4 069 130,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 4 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 4 279 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 4 278 769,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 4 240 111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 4 304 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

61 643,23

61 042,23

60 445,23

60 048,40

64 646,23

64 045,23

63 445,23

62 854,23

62 243,23

10.10

66 908,45

66 448,23

65 847,23

65 263,23

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych


